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Para: "cae.crateus IFCE" <cae.crateus@ifce.edu.br>, Enio da Costa Romagnome <enio.romagnome@ifce.edu.br>, Aline
Braga da Silva <aline.braga@ifce.edu.br>, Antonia Karla Bezerra Gomes <karla.gomes@ifce.edu.br>, Antonio Avelar
Macedo Neri <avelar.macedo@ifce.edu.br>, Aelton Biasi Giroldo <aelton.giroldo@ifce.edu.br>, Ambrosio Martins da
Cunha <ambrosio.martins@ifce.edu.br>, Andre Henrique Pinheiro Albuquerque <andre.albuquerque@ifce.edu.br>,
Andre Ricardo <andre.ricardo@ifce.edu.br>, Bruno Rodrigues <bruno.rodrigues@ifce.edu.br>, Bruno Noronha Rodrigues
<bruno.noronha@ifce.edu.br>, Bruno Poti e Silva <bruno.poti@ifce.edu.br>, Bruno Spindola Garcez
<bruno.garcez@ifce.edu.br>, Antonio Adilio Costa da Silva <adiliocosta@ifce.edu.br>, Carlos Eduardo Cordeiro Teixeira
<carlos.eduardo@ifce.edu.br>, Cesar Augustus Diniz Silva <cesar.silva@ifce.edu.br>, Cibelle Euridice Araujo Torres
<cibelle.araujo@ifce.edu.br>, Diego Ximenes Macedo <diego.macedo@ifce.edu.br>, Diego Alves da Costa
<diego.costa@ifce.edu.br>, Eduardo Sousa Torres <eduardo.torres@ifce.edu.br>, Elano Caio do Nascimento
<elano.caio@ifce.edu.br>, Expedito Wellington Chaves Costa <wellingtoncosta@ifce.edu.br>, Fabrizia Melo de Medeiros
<fabrizia.medeiros@ifce.edu.br>, Felipe Vinhal <felipe.vinhal@ifce.edu.br>, Flavia Ingrid Bezerra Paiva Gomes
<flavia.ingrid@ifce.edu.br>, Francisco Flavio Dias Carneiro <flavio.dias@ifce.edu.br>, Francisco Odecio Sales
<odecio.sales@ifce.edu.br>, Francisco Ferreira de Souza <ffsouza@ifce.edu.br>, George Bezerra Pinheiro
<george.pinheiro@ifce.edu.br>, Helio Oliveira do Nascimento <helio.oliveira@ifce.edu.br>, Hudson de Souza Felix
<hudson.felix@ifce.edu.br>, Jacqueline Rodrigues Peixoto <jacqueline.peixoto@ifce.edu.br>, Jaiane Araujo de Oliveira
<oliveira.jaiane@ifce.edu.br>, Jenniffer Dantas <jenniffer.dantas@ifce.edu.br>, Joao Paulo Ribeiro de Holanda
<joao.holanda@ifce.edu.br>, Joice Simone dos Santos <joice.simone@ifce.edu.br>, Jorge Ricardo Felix de Oliveira
<jorge.oliveira@ifce.edu.br>, Jose Aglodualdo Holanda Cavalcante Junior <jose.junior@ifce.edu.br>, Lais Costa Rocha
<rocha.lais@ifce.edu.br>, Liandro Torres Beserra <liandro.torres@ifce.edu.br>, Luciana Cristina Nogueira de Moraes
Bezerra <luciana.bezerra@ifce.edu.br>, Manoelito Gurgel <manoelito.gurgel@ifce.edu.br>, Marcelo Araujo Lima
<marcelo.alima@ifce.edu.br>, Marcos Antonio Monte Silva <marcos.silva@ifce.edu.br>, Marcos Jose Pereira
<marcos.pereira@ifce.edu.br>, Maria de Lourdes Vicente da Silva <silva.lourdes@ifce.edu.br>, Marina Cabral Reboucas
<marina.reboucas@ifce.edu.br>, Matheus Silva Rocha <matheus.rocha@ifce.edu.br>, Naldia Paula Costa dos Santos
<naldia.santos@ifce.edu.br>, Nathalia Hack Moreira Brasil <nathalia.brasil@ifce.edu.br>, Natalia de Freitas Oliveira
<Natalia.oliveira@ifce.edu.br>, Paula Cristina Soares Beserra <paula.beserra@ifce.edu.br>, Paulo Victor Ferreira Pinto
<paulo.victor@ifce.edu.br>, Rafael Gomes Oliveira <rafael.gomes@ifce.edu.br>, Ramom Santana Reboucas
<ramom.reboucas@ifce.edu.br>, Renier Felinto Juliao da Rocha <renier.felinto@ifce.edu.br>, Rennan Cavalcanti
<rennan.cavalcanti@ifce.edu.br>, Rosangela Vieira Freire <rosangela.freire@ifce.edu.br>, Raimundo Nonato Lima Junior
<lima.junior@ifce.edu.br>, Suelen Pereira da Cunha <suelen.cunha@ifce.edu.br>, Suzana Machado Arruda
<suzana.arruda@ifce.edu.br>, thiago.fonseca@ifpi.edu.br, Vagner Bessa <vagner.bessa@ifce.edu.br>, Valeria Correia
Lourenco <valeria.lourenco@ifce.edu.br>, Vanessa Lira Angelim Freire <angelim.vanessa@ifce.edu.br>, Vilmar Souza
<vilmardesouza@unilab.edu.br>, Wendel Macedo Mendes <wendel.mendes@ifce.edu.br>, Yuri Cruz da Silva
<yuri.cruz@ifce.edu.br>, Yuri Lopes Silva <yuri.lopes@ifce.edu.br>, Zilfran Varela Fontenele
<zilfran.fontenele@ifce.edu.br>, Maria Coelho de Mesquita Cardoso <maria.mesquita@ifce.edu.br>, Adriana Calaca de
Paiva Franca <Adriana.calaca@ifce.edu.br>, Docentes.crateus@listas.ifce.edu.br, Todos.crateus@listas.ifce.edu.br,
Rosa Aurea Ferreira da Silva <rosa.aurea@ifce.edu.br>

Carissimas e Carissimos,

Venho por meio deste informa-los que a continuidade de nosso Encontro pedagogico, com a palestra sobre
precarizagao do trabalho docente, com a professora Artemis, sera reagendada para o dia 07/07, tendo em vista que
a referida professora palestrante nos fez esta solicitagdo, em virtude de sua agenda muito apertada nos proximos
dias.

Marcarei o Evento na Agenda, bem como passarei e-mail confirmando o nosso Encontro dia 07/07.

Até la!

As declaragdes do ultimo Encontro Pedagégico 2020.2 encontram-se disponiveis no pr
Atenciosamente,

Coordenacao Técnico-Pedagoégica

IFCE - Campus de Cratels

Contato: (88) 2151.2943

Enderego: Av. Geraldo Marques Barbosa, 567 - Venancios CEP: 63.708-260. Cratels - CE
Fanpage: facebook.com/ifcecrateus

Site: ifce.edu.br/crateus

Livre de virus. www.avast.com.

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=241580d7fd&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1703473379765887829&dsqt=1&simpl=msg-f%3A1... 1/3



